conferidas  pelo  Regimento  Interno  da  Câmara  Municipal  de
Upanema, AUTORIZO a Inexigibilidade de Licitação nº  009/2025,
em favor  da  empresa  CARVALHO,  PIRES,  VARELLA  &  LOPES
A D V O G A D O S  A S S O C I A D O S ,  i n s c r i t a  n o  C N P J  n º
45.025.02910001-66, no valor total de R$ 96.000,00 (noventa e seis
mil  reais)  para  Contratação  de  empresa  especializada  para
prestação de serviços de assessoria técnica e jurídica à Câmara
Municipal  de  Upanema/RN,  consistindo  na  atualização  do
Regimento  Interno,  análise  e  elaboração  de  proposições
legislativas,  com  ênfase  no  apoio  às  atividades  das  comissões